
■令和５年度 群馬支部総会・懇親会ご案内 

           支部長 佐藤 弘男 (修も技平 25) 

 

表記につきまして、群馬支部総会を下記の通り開催いたしますので、 

会員の皆様には何卒よろしくご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

日 時：令和５年９月２日(土) 

    総会及び懇親会  11:00～ 

場 所：未定 

会 費：未定 

その他：群馬支部では、会員皆様へのご連絡を E メールにて行ってまいります。 

これまで群馬支部よりご連絡メールを受信されていらっしゃらない方、

往復はがきに返信をされていない方は、下記連絡先へ E メールアドレス

をご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

連絡先：〒370-1201 

群馬県高崎市倉賀野町 2454－1 

株式会社アドテックス内              

    米沢工業会 群馬支部長 佐藤 弘男 

    事務局 金島 誠（B 機シ平 13） 

           Tel：027（320）2800 

         Email：sato@adtex.com または m.kaneshima@adtex.com  

 


